
МИНИСТЕРСТВО 

КУЛЬТУРЫ 

Хабаровского края 

「ハバロフスク州観光業プレゼンテーション」開催のお知らせ 

親愛なる日本のパートナー、旅行会社の皆様 

 

心からの敬意とともに、以下、ハバロフスク州観光業ご紹介のプレゼンテーション開催につき

まして、お知らせいたします。 

永年にわたり、ロシア連邦諸構成主体と日本全国の各地方自治体は、多面的な協力を活発化

し、ロシア・日本両国間の交流の更なる発展に努めて参りました。 

その一環として、この度、ロシア連邦ハバロフスク州文化省は、ツーリズム EXPO ジャパン

2018 開催に合わせ、州観光業の展望を紹介するプレゼンテーションを、平成 30年 9月 21日

（金）10：00 より開催させていただく運びとなりました。 

 

本プレゼンテーション開催にあたりましては、在ハバロフスク日本総領事館様よりご支援のご

表明をいただいております。プレゼンテーションでは、ハバロフスク州観光の総合的なポテンシ

ャルをご紹介するとともに、各種観光宣伝資料と、日本人観光客向けの新製品をご案内させてい

ただきます。また、当日会場には、極東ロシアの、主に観光資源やインバウンド観光コースの商

品化をめざす、ハバロフスク州の主要な旅行会社や関係者が参加する予定です。 

ハバロフスク州政府を代表しまして、この機会に、是非とも皆様のご来場を賜りますよう、お

願い申し上げます。本プレゼンテーションが、両国間の協力関係を一層発展させる、またとない

機会となることを、確信いたしております。 

最後に、改めて皆様への敬意を表しますとともに、今後ともロシアと日本との観光分野におけ

る交流と協力が、活発で実りあるものとなることを、心より期待しております。 

 
ハバロフスク州文化省副大臣兼観光局局長  セリュコフ V.E. 

 

 

 



株式会社ジャパン・エア・トラベル・マーケティング 

〒105-0014東京都港区芝2丁目3-3 芝二丁目大門ビルディング 2階 

代表電話 03-6453-9177  E-mail sales@jatm.co.jp 

「ハバロフスク州観光業プレゼンテーション」開催のお知らせ 

 

■開催日時■  

平成 30 年 9月 21日（金）10：00 ～  

（開場は 15分前より） 

■会場■  

東京ビッグサイト 会議棟 7階, 701会議室 

〒135-0063 東京都江東区有明３－１－１１  

http://www.bigsight.jp/organizer/facilities/conference/ 

■お申込方法■  

当用紙に参加者情報をご記入の上、㈱ジャパン・エア・トラベル・マーケティング宛に 

FAX 又は E メールにてお申込頂けますようお願い致します。                                              

㈱ジャパン・エア・トラベル・マーケティング FAX: 03-6453-9224 Email:sales@jatm.co.jp 

注）ツーリズム EXPO JAPAN 2018 のセミナーサイトからは予約ができませんのでご注意下さい。 

注）予約先着順となります。予約終了時は当社 HP でご案内いたします。予約を頂いた方には開催の 2-3 日前に、再確

認のメールをお送りいたします。 

貴社名  

参加者 御氏名 

  

  

  

TEL  

E-Mail  

http://www.bigsight.jp/organizer/facilities/conference/

